МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 12»

ПРИКАЗ

от «26» ноября 2024 г.                      № 1577/01-13

«О внесении изменений в форму

договора на оказание платных

образовательных услуг и изменении

стоимости образовательной услуги»

На основании постановления администрации города Нижневартовска

от 21.11.2024 №1046 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя

школа №12» (вступило в силу с момента опубликования 26.11.2024),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести изменения в приложение №2 «Форма договора на оказание

платных  образовательных услуг» приказа МБОУ «СШ №12» от «30» августа

2024г. № 977/01-13 «Об организации и утверждении перечня, стоимости,

форм договора, заявлений на оказание платных образовательных услуг в

2024-2025 учебном году», а именно подпункт 1.9.3. пункта 1.9. раздела 1

«Предмет договора» изложить и читать в следующей редакции: «Согласно

постановлению администрации города Нижневартовска от 21.11.2024 №1046

«Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным

бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя школа № 12»,

стоимость платной образовательной услуги по углубленному изучению

учебных предметов: русский язык,  английский язык, математика, физика,

информатика, химия, история, география, проведению занятий по адаптации

детей к условиям школьной жизни «Школа будущего первоклассника»,

организации детской секции по плаванию «Дельфинчики»  исчисляется из

расчёта стоимости одного академического часа 146 рублей 00 копеек»; по

проведению занятий по специальным курсам и циклам дисциплинам сверх

учебных планов: спецкурс «Говори и пиши правильно», спецкурс «Я познаю

себя» исчисляется из расчёта стоимости одного академического часа 142

рубля 00 копеек» (приложение).

2. Методисту Шендриковой А.В. уведомить педагогических

работников школы, оказывающих платные образовательные услуги, об

изменении стоимости одного академического часа учебного занятия в

соответствии с пунктом 1 настоящего приказа с 26.11.2024.

3. Педагогическим работникам школы, оказывающим платные

образовательные услуги, уведомить родителей (законных представителей)

обучающихся об изменении стоимость одного академического часа учебного

занятия в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа с 26.11.2024.

4. Методисту Шендриковой А.В. в случае согласия родителей

(законных представителей) обучающихся с изменениями условий договора

на оказание платных образовательных услуг в части изменения стоимости

одного академического часа учебного занятия организовать заключение

дополнительных соглашений к договорам с родителями (законными
представителями) обучающихся на оказание платных образовательных услуг.

5.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Копия верна

Директор школы                                                                     О.А. Лещинская

Исполнитель:

методист

______________ Шендрикова А.В.

«26» ноября 2024 года

		2024-12-03T14:30:26+0500
	г.Нижневартовск
	Лещинская Ольга Алексеевна